Die 3 Siegel hangen beschädigt.

Kopie im Liber crinitus, fol. 4.

Gedruckt bei Herrgott, Mon. Habsburg. II, 231—232. Fr. Guillimann, Habsburgica Tiguri p. 212—213; Mediolani 1605; 256 — 257. Vgl. J. E. Kopp, Gesch. d. eidgen. Bünde II, 1, 504.

## Nr. 25.

c. 1227.

Graf Albrecht von Habsburg und die beiden Grafen Rudolf von Habsburg zeigen der Stadt Mülhausen an, daß

sie die von Ritter P. von Otmarsheim verlassenen Güter an Münster vergabt haben.

A. dei gratia lantgravius Alfatie — --- sculteto, aduocato et consulis de Mulnhufen, salutem et omne bonum | vniuersitate uestre notum facimus, quod nos, vna cum R. patre et R. fratre nostro de Habechburc comi- | tibus, proprietatem vniuersorum, que bone memorie P. miles de Otmarsheim ministerialis noster in | morte reliquit, tam hereditatem, quam patrimonium: totum hoc Tietrico Beronensi preposito et per | eum tradidimus Beronensi ecclesie pleno iure; super hiis Beronensi ecclesie pro nobis, patre et fratre nostris per presentes litteras plenariam cvarandiam exhibentes, Ottoni et Hugoni de Ilceche | militibus, in eisdem bonis nil Juris penitus confitentes.

Das Siegel hängt beschädigt.

Gedruckt bei Guillimann, Habsburg. Tig. p. 313—314; Mediolani p. 257. Herrgott, Gen. II, 232 mit irriger Lesart Muchheim statt Mülnhusen.

Abschrift im Liber crinitus fol. 4 b mit richtiger Lesart Mühnh.; am Schlusse irrig Hilzzeche.

## Nr. 26.

1228. Münster.

Graf Rudolf von Habsburg vergabt an Münster drei Schupossen zu Merlisberg (Herrlisberg).

R. comes de Habespure, lantgravius Alfacie. Omnibus Christi fidelibus in perpetuum. Nouerint presentis et future etatis | homines, quod nos, cum multa mala per incendium et rapinas beronensi ecclesie intuliffemus, reuersi tandem ad cor; preter | bona illa, que in Othmarsheim et Sleirbach et Bamnanch et Sappenchen eidem ecclesie secundum formam quarundam lit- | terarum super hoc confriptarum et repositarum in armario basilienfi, contradimus etiam tres scaupotas sitas in | Merlisperch in Argoia, ademptas a quodam seruo nostro,

nomine Arnolde de Merlisperch, ad ecclesiam beronensem |  
 personaliter accedentes super altare beati archangeli Michaelis  
 obtulimus. Hac conditione, vt eadem ecclesia dictas | scau-  
 potas pleno jure possideat, aduocatia tamen penes nos, dum  
 uiuimus, et heredes nostros post nos, remaneat. Sic | tamen  
 ut nec nos, dum uiuimus, nec heres post nos aliquid inde iure  
 aduocatie possideat, nisi eum uel nos, uel | heres post nos ad  
 dictam ecclesiam accefferimus, ea die statim ibi, tamquam  
 canonicus accipiat. Preterea canonici | dicte ecclesie in com-  
 munionem orationum suarum receperunt, et anniuersarium  
 nostrum se celebraturos promiserunt in perpetu- | um. Acta  
 sunt in uilla beronensi hec anno ab incarnatione domini Mil-  
 lesimo CC<sup>o</sup>. XX<sup>o</sup>. VIII<sup>vo</sup>., presentibus Arnolde abbate.